Mẫu số 08/QHCB

	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH
QUỐC GIA
ĐƠN VỊ.....................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng         năm 2019

BIÊN BẢN HỘI NGHỊ CÁN BỘ CHỦ CHỐT
Về việc lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2016 - 2021
Hôm nay, ngày ............tháng ............. năm ............., tại …......................., Đơn vị................... tổ chức Hội nghị cán bộ chủ chốt để lấy phiếu tín nhiệm rà soát, giới thiệu bổ sung  quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý: ......................

I. Thành phần tham dự
1. Thành phần theo quy định
Tập thể lãnh đạo đơn vị, Trưởng, Phó các đơn vị cấu thành, lãnh đạo công đoàn đơn vị.

· Tổng số:…................ ....người

· Số người có mặt: ……..........… người,

· Số người vắng mặt: …………… người,
Trong đó:

+ Vắng có lý do: …………………. người

+ Vắng không có lý do: ………….. người

2. Đại biểu dự

............................................................................................................................
II. Chủ trì Hội nghị
............................................................................................................................
III.  Thư ký Hội nghị
............................................................................................................................
IV. Nội dung Hội nghị
 ……………………………………………………………………………….

 ………………………………………………………………………………
Ý kiến của các đại biểu dự Hội nghị

- …………………………………………………………………………….

- ……………………………………………………………………………….

Danh sách nhân sự giới thiệu quy hoạch đưa ra hội nghị lấy phiếu tín nhiệm
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/chức danh hiện tại
	Chức danh quy hoạch

	Nam
	Nữ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2

	…

Tổ kiểm phiếu

1................................, tổ trưởng;

2................................., thành viên;

3................................., tổ viên;
Kết quả lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu quy hoạch
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/chức danh hiện tại
	Chức danh quy hoạch
	Kết quả tín nhiệm

	Nam
	Nữ

	Số phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10
	11

	1

	2

	…

Biên bản đã được đọc tại Hội nghị để mọi người cùng nghe và không có ý kiến gì bổ sung.
Hội nghị kết thúc vào..........giờ,.......phút, ngày.......tháng..........năm..........
	Thư ký

(Ký và nghi rõ họ tên)
	Thay mặt cấp uỷ
(Ký và nghi rõ họ tên)
	Chủ trì Hội nghị

Thủ trưởng đơn vị
(Ký và nghi rõ họ tên)

1
PAGE
2